
UCHWAŁA NR XI/120/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/290/2020 Rady Miasta Marki z dnia 10 czerwca 
2020 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6m i 6n 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399, 1717), Rada Miasta Marki, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/290/2020 Rady Miasta Marki z dnia 10 czerwca 2020 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. U. Woj. Maz. z 2020 roku 
poz. 6800, 12093, z 2021 roku poz. 11966, z 2022 roku poz. 11276, z 2023 roku poz. 1428, 
11778 oraz z 2024 roku poz. 10782) w § 1 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  "2) za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność 
i niezaprzeczalność danych w niej zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed 
nieuprawnionym dostępem poprzez jedną z poniższych metod: 
a) doręczenie elektroniczne (e-Doręczenie), 
b) Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu Miasta Marki, znajdującą się na platformie 

ePUAP.". 
§ 2. Deklaracje złożone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały w formie 

elektronicznej poprzez adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w § 1, zachowują 
moc obowiązującą przez okres na jaki zostały złożone, jednak nie dłużej niż do 31 grudnia 
2025 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608DC2BF-C56D-4732-9287-048647236291. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Od 1 stycznia 2025 r. każdy podmiot publiczny zobowiązany jest do posiadania adresu 
do doręczeń elektronicznych tzw. e-Doręczenia. Oznacza to, że każdy mieszkaniec ma 
możliwość prowadzenia z Gminą Miasto Marki korespondencji elektronicznej poprzez 
jedną z dwóch metod: 

1) doręczenia elektroniczne (e-Doręczenia), 
2) Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu Miasta Marki, znajdującą się na platformie 

ePUAP. 
Powyższe skutkuje koniecznością wprowadzenia zmiany brzmienia 

§ 1 ust. 6 pkt 2 Uchwały Nr XXII/290/2020 Rady Miasta Marki z dnia 10 czerwca 
2020 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. U. Woj. Maz. 
z 2020 roku poz. 6800, 12093, z 2021 roku poz. 11966, z 2022 roku poz. 11276, z 2023 
roku poz. 1428, 11778 oraz z 2024 roku poz. 10782) poprzez wskazanie, iż deklaracje 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być składane 
w formie elektronicznej za pośrednictwem ww. dwóch form doręczeń, a więc poprzez e-
Doręczenia albo poprzez ePUAP. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym stało się umożliwienie, a tym samym wpisanie 
do uchwały, możliwości składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi za pomocą adresu do e-Doręczeń. 

Dlatego też podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608DC2BF-C56D-4732-9287-048647236291. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/120/2025 
Data dokumentu 2025-01-29 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/290/2020 Rady Miasta Marki 

z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Identyfikator dokumentu 608DC2BF-C56D-4732-9287-048647236291 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1096468846 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.02.2025 09:47:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 608DC2BF-C56D-4732-9287-048647236291. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/120/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-03T08:47:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




